
中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路、北关路、府南小区主干道、府南西
小区主干道)施工(1,2,3标段)中标候选人公示

（招标编号：E14060000G3001157001）

公示开始时间: 2024-08-27 17:00 公示结束时间: 2024-08-30 17:00

本中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路、北关路、府南小区主干道、府南西小区主干道)施工（招标项目
编号： E14060000G3001157001 ），经评标委员会评审，确定 001中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路、北
关路、府南小区主干道、府南西小区主干道)施工001第一标段 、 002中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路、
北关路、府南小区主干道、府南西小区主干道)施工002第二标段 、 003中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路
、北关路、府南小区主干道、府南西小区主干道)施工003第三标段 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路、北关路、府南小区主干道、府南西小区主干道

)施工001第一标段:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 措施项目费（元）投标总报价（元）
分部分项工程费

（元）
质量 工期/交货期

1
朔州城发管道安装
有限公司

939129.62 18991341.21 15384119.19 合格 540

2
岭盛建设集团有限
公司

954223.34 19150064.48 15605468.85 合格 540

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 朔州城发管道安装有限公司 卢海
二级建造师、晋
2142006200802887

2 岭盛建设集团有限公司 郭艳 二级建造师、豫241111225919

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 朔州城发管道安装有限公司 响应招标文件

2 岭盛建设集团有限公司 响应招标文件

002中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路、北关路、府南小区主干道、府南西小区主干道

)施工002第二标段:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元）措施项目费（元）
分部分项工程费

（元）
质量 工期/交货期

1 朔州城发建设集团 11260006.55 693743.34 8856721.38 合格 540



有限公司

2
四川源美建设有限
公司

11272213.07 532468.97 8959010.91 合格 540

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 朔州城发建设集团有限公司 赵大海
二级建造师、晋
2142020202155981

2 四川源美建设有限公司 王笠存
二级建造师、川
2512018201905128

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 朔州城发建设集团有限公司 响应招标文件

2 四川源美建设有限公司 响应招标文件

003中心城区雨污分流改造项目(安泰街、平朔南路、北关路、府南小区主干道、府南西小区主干道

)施工003第三标段:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 措施项目费（元）投标总报价（元）
分部分项工程费

（元）
质量 工期/交货期

1 中移建设有限公司 76801.05 4695750.91 4151227.31 合格 520

2
山西华瑞电子工程
有限公司

91714.03 4726803.24 4164802.70 合格 540

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中移建设有限公司 王志明
一级建造师、京
1622016201705489

2 山西华瑞电子工程有限公司 刘迎军
二级建造师、晋
2142021202263734

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中移建设有限公司 响应招标文件

2 山西华瑞电子工程有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式



如有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为朔州市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 朔州市新型城镇化建设事务中心

地 址: 朔州市市府西街4号

联 系 人: 杜先生

电 话: 18234999986

电子邮件: /

招标代理机构: 国义招标股份有限公司

地 址: 太原市小店区高新区振兴街11号五峰国际商务中心701室

联 系 人: 闫先生、张女士

电 话: 18234132280

电子邮件: sx@ebidding.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


